1

证券代码：000858    证券简称：五粮液    公告编号：2013/第 08 号

宜宾五粮液股份有限公司

第四届监事会公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

经本公司职工代表会议审议并形成决议，本公司第四届监事会职

工代表监事李启彬先生因达到法定退休年龄退休，从 2013 年 4 月 9

日起不再任本公司职工代表监事，改由经职工民主选举产生的刘敏女

士出任第四届监事会职工代表监事，其任期与公司第四届监事会任期

一致。（刘敏女士简历附后）。

特此公告

宜宾五粮液股份有限公司监事会

2013 年 4 月 10 日

2

简    历

刘敏女士，1977 年 10 月出生，汉族，四川宜宾人，研究生学历，

2001年 8 月参加工作，2010 年 8 月加入中国共产党。

1997年 9月至 2001年 7月在西南财经大学财税学院税务专业学

习，获经济学学士。2001 年 8 月至 2012 年 12 月期间，在宜宾市审

计局工作，曾任办公室工作员、经济责任审计分局副局长、金融科副

科长职务。2001 年 11 月至 2003 年 11月在西南师范大学研究生班学

习，攻读政治经济学专业经济与现代管理，获优秀学员称号。2011

年 9 月通过四川省计算机审计中级考试，2012 年 1 月通过国家审计

署计算机审计中级考试。

2012年 12 月起任五粮液审计事务部副部长，未受过中国证监会

及其有关部门的处罚和深圳证券交易所惩戒，未持有五粮液股票。